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34,34 m²
L.D.01 Lokal usługowy

Płytki

148,49 m²
L.C.01 Lokal usługowy

Płytki

6,65 m²
A.01 Komunikacja

Płytki

7,48 m²
A.03 Pom. techniczne

Płytki

36,17 m²
L.B.01 Lokal usługowy

Płytki

4,20 m²
L.B.02 Zaplecze socjalne

Płytki

2,58 m²
L.B.03 WC

Płytki

7,37 m²
L.A.11 Pom. socjalne

Płytki

4,01 m²
L.A.10 WC personelu

Płytki

3,24 m²
L.A.09 Pom.gospodarcze

Płytki

4,03 m²
L.A.14 Zaplecze II

Płytki

11,82 m²
L.A.13 Zaplecze

Płytki

43,31 m²
L.A.01 Lokal usługowy

Płytki

2,34 m²
L.A.12 Archiwum

Płytki

13,71 m²
L.A.04 Komunikacja wewn.

Płytki

1,69 m²
L.A.08 Śluza

Płytki

6,12 m²
L.A.06 Biuro

Płytki

6,69 m²
L.A.07 Pom. czystości

Płytki

6,87 m²
L.A.03 Komora przyj. + szatnia

Płytki

1,34 m²
L.A.05 Pom. gosp.

Płytki

5,98 m²
L.A.02 Biuro

Płytki

3,84 m²
A.05 Rozdzielnia ele.

Płytki

4,40 m²
A.04 Śmietnik

Płytki

2,98 m²
A.02 Pom.przyłącza wody

Płytki

23,19 m²
L.E.04 Lokal usługowy

Płytki

5,41 m²
L.E.05 Zaplecze socj.

Płytki

24,36 m²
L.E.06 Lokal usługowy

Płytki

36,33 m²
L.G.01 Lokal usługowy

Płytki

22,42 m²
L.F.01 Lokal usługowy

Płytki

2,03 m²
L.F.02 WC

Płytki

10,17 m²
A.07 Komunikacja wewn.

Płytki

3,49 m²
L.A.19 WC

Płytki3,59 m²
L.E.02 WC

Płytki

21,28 m²
L.E.01 Recepcja

Płytki

25,42 m²
L.E.03 Lokal usługowy

Płytki

6,99 m²
A.09 Komunikacja

Płytki

23,19 m²
L.E.04 Lokal usługowy

Płytki

5,41 m²
L.E.05 Zaplecze socj.

Płytki

24,36 m²
L.E.06 Lokal usługowy

Płytki

36,33 m²
L.G.01 Lokal usługowy

Płytki

22,42 m²
L.F.01 Lokal usługowy

Płytki

2,03 m²
L.F.02 WC

Płytki

10,17 m²
A.07 Komunikacja wewn.

Płytki

3,49 m²
L.A.19 WC

Płytki3,59 m²
L.E.02 WC

Płytki

21,28 m²
L.E.01 Recepcja

Płytki

25,42 m²
L.E.03 Lokal usługowy

Płytki

6,99 m²
A.09 Komunikacja

Płytki
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148,49 m²
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36,17 m²
L.B.01 Lokal usługowy
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4,20 m²
L.B.02 Zaplecze socjalne
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2,58 m²
L.B.03 WC
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7,37 m²
L.A.11 Pom. socjalne
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4,01 m²
L.A.10 WC personelu
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3,24 m²
L.A.09 Pom.gospodarcze
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4,03 m²
L.A.14 Zaplecze II
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11,82 m²
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43,31 m²
L.A.01 Lokal usługowy
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2,34 m²
L.A.12 Archiwum
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13,71 m²
L.A.04 Komunikacja wewn.
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6,12 m²
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Kolejność robót podczas wykonywania nadproża
1. Należy wykonać podparcie montażowe każdej z

belek stropu ze s łupków drewnianych 12x12cm po
obu stronach projektowanego otworu.

2. Pod projektowanym oparciem belki stalowej wykona ć
poduszki betonowe z betonu C16/20 (B20) gr. 5cm.

3. Za pomoca pi ły do betonu wykonać bruzdę z jednej
strony ściany.

4. W ścianie wykonać otwory co 40cm na sruby  w
rozstawie zgodnym z wykonanymi otworami w profilu
stalowym, nast ępnie obsadzić na zaprawę
cementową kształtownik stalowy z wcześniej
wykonanymi otworami.

5. Po związaniu zaprawy wykonać bruzdę z drugiej
strony ściany.

6. Nawiercić otwory w drugim profilu stalowym w
rozstawie zgodnym z otworami wykonanymi w ścianie
i pierwszym profilu, nast ępnie  obsadzić go na
zaprawę cementową w wykonanej bruździe.

7. Profile skręcić ze sobą śrubami stalowymi M12 -
stosować nagwintowane pręty z nakrętkami. Bruzdy
zamurować lub wypełnić zaprawą cementową.

8. Wykona ć projektowany otwór drzwiowy pod
wykonanym nadpro żem.

9. Zdemontować podpory montażowe po
skontrolowaniu poprawno ści zamontowania i
skręcenia belek stalowych.

10. Otwór i nadproże otynkować.

3 4 5

6 7 8 9
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NADPROŻE
SYSTEMOWE

WIENIEC ŻELB.
- 25x25(h)cm

WIENIEC ŻELB.
- 25x25(h)cm

Murłata 14x14cm

WIENIEC ŻELB.
- 25x25(h)cm

A

skala 1:5 skala 1:10 skala 1:20 skala 1:25 skala 1:50 skala 1:100 skala 1:200

skala 1:500
skala 1:1000

S3

34

57

Wykaz stolarki drzwiowej:

Wykaz stolarki okiennej - widok okien od zewnątrz:

UWAGA:
Powyższe zestawienie nie jest podstawą do zamówienia stolarki. Należy dokonać weryfikacji wykonanych
otworów okiennych i drzwiowych oraz sprawdzić ich zgodność z zestawieniem.

# # # GRES
# # #
# # #
# # #
# # #
# # #
# # #
# # #

103.91

ZESTAWIENIE POWERZCHNI- PARTER

RAZEM

GRES
GRES
GRES
GRES
GRES
GRES
GRES

SPRAWDZENIE
OSIE NA ZABLOKOWANEJ

WARSTWIE
RZĘDNE

POWIERZCHNIE

ZESTAWIENIA POWIERZCHNI

OPIS/NUMERACJA ELEMENTÓW
KONSTRUKCYJNYCH

DETALE ELEMENTÓW
KONSTRUKCYJNYCH

NUMERACJA RYSUNKÓW

TYTUŁY RYSUNKÓW

TABELKA RYSUNKOWA
DOPASOWANA DO SKALI

OPISY WARSTW

ORIENTACJA ELEWACJI

RODZAJ STALI I BETONU NA
RZUTACH FUNDAMENTÓW

DOPROWADZENIE POWIETRZA DO
KOMINKA

DOPROWADZENIE POWIETRZA DO
GARAŻU

PROJ.DEWELOPERSKIE - ŚCIANY
MIĘDZYLOKALOWE POROTHERM

AKUSTIC ALBO SILKA 25

WYŁAZY DACHOWE
okna dachowe

wywiewki
kanalizacyjne na

rzucie dachu i więźby

skala 1:50 skala 1:100

ORIENTACJA:

UWAGA !Wszelkie zmiany w realizowanym projekcie należy
bezwzględnie konsultować z projektantem. Autor projektu nie zezwala
na samowolne, nieuzasadnione przez inwestora i wykonawcę
odstępstwa od sporządzanej dokumentacji.

ORIENTACJA:

UWAGA !Wszelkie zmiany w realizowanym projekcie należy
bezwzględnie konsultować z projektantem. Autor projektu nie zezwala
na samowolne, nieuzasadnione przez inwestora i wykonawcę
odstępstwa od sporządzanej dokumentacji.

ORIENTACJA:

UWAGA !Wszelkie zmiany w realizowanym projekcie należy
bezwzględnie konsultować z projektantem. Autor projektu nie zezwala
na samowolne, nieuzasadnione przez inwestora i wykonawcę
odstępstwa od sporządzanej dokumentacji.

BILANS POWIERZCHNI
POW. UŻYTKOWA

 w tym pow. użytk. podstawowa

POW. ZABUDOWY
POW. CAŁKOWITA
KUBATURA

 w tym pow. użytk. pomocnicza

XXX,XX m²
XXX,XX m²
XXX,XX m²
XXX,XX m²
XXX,XX m²
XXX,XX m3

AAAAAAA AAAAAAA

+ ####

W4

2%

BETON KLASY C20/25 (B25)
STAL A-IIIN

S1

S3

9 x 17.7 x 29

9 x 17.7 x 28

Posadzka na gruncie

Szlichta cementowa6,0
2,0 Gres/panele

Styropian EPS pod łoga15,0

20,0 Podsypka piaskowa układana warstwami na mokro
Podkład betonowy z chudego betonu10,0

W1
33cm

Hydroizolacja z membrany PP

Ściana fundamentowa dwuwarstwowa

25,0

S1
40cm

Styropian EPS wodoodporny,15,0

Bloczek betonowy na zaprawie cementowej
x2

x2

DYSPERBIT lub inna pow łoka bitumiczna

DYSPERBIT lub inna pow łoka bitumiczna

Ściana fundamentowa między budynkami
/ lokalami

Dylatacja z wełny mineralnej twardej2,0
25,0

S3
52cm

DYSPERBIT lub inna pow łoka bitumiczna

25,0 Bloczek betonowy na zaprawie cementowej

Bloczek betonowy na zaprawie cementowej
x2

x2 DYSPERBIT lub inna pow łoka bitumiczna

Ściana fundamentowa

25,0

S2
25cm

x2

x2
Bloczek betonowy na zaprawie cementowej
DYSPERBIT lub inna pow łoka bitumiczna

DYSPERBIT lub inna pow łoka bitumiczna

Ściana zewnętrzna dwuwarstwowaS4
40cm

15,0
25,0

Zaprawa tynkarska na siatce
Styropian EPS FASADA

Tynk strukturalnmy, barwiony w masie - silikatowy lub
akrylowy

Tynk gipsowy
Pustak ceramiczny np. Porotherm 25 P+W

Folia kubełkowa,

Ściana między budynkamiS5
52cm

2,0
25,0

Wełna mineralna

Tynk gipsowy
Pustak ceramiczny np. Porotherm 25 P+W

Tynk gipsowy
25,0 Pustak ceramiczny np. Porotherm 25 P+W

2,0 Gres/terakota/parkiet

W2
30cm Konstrukcja stropów nad parterem

Wylewka cementowa5,0

Styropian EPS - izolacja akustyczna5,0
Płyta żelbetowa18,0

Folia budowlana (w pomieszczenia o podwy ższonej wilgotności
powietrza - łazienka, pralnia)0,02

Tynk gipsowy

W5
od 34 do 35cm

Balkon zewnętrzny
2,0 Gres mrozoodporny

5,0
Wylewka betonowa ze spadkiem 1,0 %od 5 do 6

Elastycza zaprawa klejowa mrozoodporna
Izolacja przeciwwilgociowa- folia w p łynie

18,0 Płyta żelbetowa
5,0 Styropian EPS fasada

Zaprawa tynkarska na siatce

Hydroizolacja wykonana z papy termozgrzewalnej
Styropian EPS fasada

PRZEGRODY POZIOME PRZEGRODY PIONOWE

Ściana wewnętrzna nośnaS6
25cm

25,0
Tynk gipsowy

Tynk gipsowy
Pustak ceramiczny np. Porotherm 25 P+W

Ściana wewnętrzna działowaS7
12cm

12,0
Tynk gipsowy

Tynk gipsowy
Pustak ceramiczny np. Porotherm 11,5 P+W

Ściana wewnętrzna nośna między lokalamiS8
24cm

24,0
Tynk gipsowy

Tynk gipsowy
Bloczek silikatowy

2,0 Gres/terakota/parkiet

W3
30cm Konstrukcja stropów nad piętrem

Wylewka cementowa5,0

Styropian EPS - izolacja akustyczna5,0
Płyta żelbetowa18,0

Folia budowlana (w pomieszczenia o podwy ższonej wilgotności
powietrza - łazienka, pralnia)0,02

Tynk gipsowy

W4
34cm Konstrukcja dachu ocieplona

Kontrłaty drewniane 4x3cm3,0

2,0

Folia wstępnego krycia o niskiej przepuszczalności pary
wodnej

Krokwie 8x18cm mi ędzy nimi wełna mineralna gr.15cm.18,0

4,0 Łaty drewniane 5x4
Blacha na rąbek

Pustka powietrzna3,0

5,0

2,0

W6
od 29 do 30cm

Daszek nad wejściem
2,0 Gres mrozoodporny

5,0
Wylewka betonowa ze spadkiem 1,0 %od 5 do 6

Elastycza zaprawa klejowa mrozoodporna
Izolacja przeciwwilgociowa- folia w p łynie

12,0 Płyta żelbetowa
5,0 Styropian EPS fasada

Zaprawa tynkarska na siatce

Hydroizolacja wykonana z papy termozgrzewalnej
Styropian EPS fasada

W7
25cm Konstrukcja dachu nieocieplona

Kontrłaty drewniane 4x3cm3,0

2,0

Folia wstępnego krycia o niskiej przepuszczalności pary
wodnej
Krokwie 8x16cm16,0

4,0 Łaty drewniane 5x4
Blacha na rąbek

W8
od 45 do 47cm

Balkon zewnętrzny
2,0 Gres mrozoodporny

10,0
Wylewka betonowa ze spadkiem 1,0 %od 5 do 7

Elastycza zaprawa klejowa mrozoodporna
Izolacja przeciwwilgociowa- folia w p łynie

18,0 Płyta żelbetowa
10,0 Styropian EPS fasada

Zaprawa tynkarska na siatce

Hydroizolacja wykonana z papy termozgrzewalnej
Styropian EPS fasada

1. Wykonawcy i podwykonawcy są zobowiązani do sprawdzenia projektu, a w szczególności wymiarów przed
przystąpieniem do prac budowlanych.
2. Wszystkie materiały powinny posiadać certyfikaty dopuszczające do stosowania w budownictwie.
3. Elementy konstrukcyjne zgodne z projektem konstrukcyjnym oraz opisem technicznym.
4. Pustaki kominowe i wentylacyjne wykonać w wybranym systemie, wymiary zgodne z danymi podanymi przez
producenta tj. 25x25, 36x50cm dla pustaków kominowych oraz dla kształtek wentylacyjnych 25x36cm. Dopuszcza się
rozwiązanie systemowe innego producenta z zachowaniem ilości kanałów.
5. Wyprowadzić śruby kotwiące z wieńca pod murłaty - M16 co 1,00m.
6. Między murłatą i belkami stropowymi, a wieńcem należy zastosować papę podkładową, jako izolację przed wilgocią i
korozją biologiczną drewna.
7. Pod słupki drewniane podpierające konstrukcję więźby dachowej należy zastosować podwaliny 5x14cm.

1. Wykonawcy i podwykonawcy są zobowiązani do sprawdzenia projektu, a w szczególności wymiarów przed
przystapieniem do prac budowlanych.
2. Wszystkie materiały powinny posiadać certyfikaty dopuszczające do stosowania w budownictwie.
3. Elementy konstrukcyjne zgodne z projektem konstrukcyjnym oraz opisem technicznym.
4. Pustaki kominowe i wentylacyjne wykonać w wybranym systemie, wymiary zgodne z danymi podanymi przez
producenta tj. 36x50cm dla pustaków kominowych oraz dla kształtek wentylacyjnych 25x36cm. Dopuszcza się
rozwiązanie systemowe innego producenta z zachowaniem ilości kanałów.
5. Wszystkie okna znajdujące się w pomieszczeniach mieszkalnych muszą być zaopatrzone w
nawiewniki okienne.
6. Elementy stolarki drzwiowej prowadzące do łazienek lub toalet zaopatrzone w elementy wentylacyjne w formie kratek
lub otworów o sumarycznym przekroju min. 0,022m2.
7. W pomieszczeniach o podwyższonej wilgotności powietrza tj. łazienki, należy wykończyć kanał wentylacyjny z
wentylatorem napędzanym elektrycznie.

1. Wykonawcy i podwykonawcy są zobowiązani do sprawdzenia projektu, a w szczególności wymiarów przed
przystapieniem do prac budowlanych.
2. Wszystkie materiały powinny posiadać certyfikaty dopuszczające do stosowania w budownictwie.
3. Elementy konstrukcyjne zgodne z projektem konstrukcyjnym oraz opisem technicznym.
4. Wszystkie elementy pionowe i poziome fundamentu zabezpieczyć izolacją przeciwwodna w postaci powłoki
malowanej bitumicznej, nanoszonej w trzech warstwach.
5. Wyprowadzić zbrojenie słupów (startery) z ław fundamrentowych w miejscach zaznaczonych na rysunkach.
6. Pod wszystkimi ławami oraz stopami żelbetowymi wykonać podkład z chudego betonu gr. 10 cm.
7. Pustaki kominowe i wentylacyjne wykonać w wybranym systemie np. firmy Betard, wymiary zgodne z danymi
podanymi przez producenta tj. 36x50cm dla pustaków kominowych oraz dla kształtek wentylacyjnych 25x36cm.
Dopuszcza się rozwiązanie systemowe innego producenta z zachowaniem ilości kanałów.

KANAŁ NAWIEWNY TYPU "Z" 14X21
40 CM OD POZ.PODŁOGI

Schemat wykonywania nadproża
w ścianie murowanej

OD
kształtka wentylacyjna

wyprowadzić ponad
połać dachową

kształtka wentylacyjna
wyprowadzić ponad
połać dachową

LEGENDA OZNACZEŃ GRAFICZNYCH:
- PROJEKTOWANE ZAMUROWANIA

- ISTNIEJĄCE ŚCIANY DO POZOSTAAWIENIA

- ŚCIANY DO ROZBIÓRKI W PÓŹNIEJSZYM ETAPIE

Skala:  1:50

- PROJEKTOWANE WYBURZENIA / ROZBIÓRKI

12
0

O6
D2

20
0

+  1.37

±  0,00
A

25
/0
4/
20
14

12
0

70
P

WER
SJ

A R
OBO

CZA

T 
Y 
L 
K 
O 
  
D 
O 
  
I 
N 
F 
O 
R 
M 
A 
C 
J 
I

Profile aluminiowe mocowane na wieszakach płaskich
między nimi wełna mineralna

Tynk gipsowy
Płyta GK

st.
 x

st.
 x

A C

C D

E

E

F

F

2 2

3

88

9 9

10 10BB

A

A

B

B

5 5

WYMIAR CZ ĘŚCI BUDYNKU

WYMIAR OSI BUDYNKU

WYMIAR ŚCIAN KONSTRUKCYJNYCH

WYMIAR OTWORÓW OKIENNYCH I 
DRZWIOWYCH

WYMIAR CA ŁOŚCIOWY BUDYNKU

6

W
YM

IA
R

 O
SI

 B
U

D
YN

KU

W
YM

IA
R

 Ś
C

IA
N

 K
O

N
ST

R
U

KC
YJ

N
YC

H

W
YM

IA
R

 O
TW

O
R

Ó
W

 O
KI

EN
N

YC
H

 I 
D

R
ZW

IO
W

YC
H

W
YM

IA
R

 C
A

ŁO
ŚC

IO
W

Y 
BU

D
YN

KU

WYMIAR CZ ĘŚCI BUDYNKU

WYMIAR OSI BUDYNKU

WYMIAR ŚCIAN KONSTRUKCYJNYCH

WYMIAR OTWORÓW OKIENNYCH I 
DRZWIOWYCH

WYMIAR CA ŁOŚCIOWY BUDYNKU

W
YM

IA
R

 C
Z

ĘŚ
C

I B
U

D
YN

KU

W
YM

IA
R

 O
SI

 B
U

D
YN

KU

W
YM

IA
R

 Ś
C

IA
N

 K
O

N
ST

R
U

KC
YJ

N
YC

H

W
YM

IA
R

 C
A

ŁO
ŚC

IO
W

Y 
BU

D
YN

KU
1

G

G

I K

K

J

J

H

H

11 11

12 12

4 4

7

L

L

39,55 m²
L.D.01 Lokal usługowy

Płytki

148,49 m²
L.C.01 Lokal usługowy

Płytki

6,83 m²
A.01 Komunikacja

Płytki

7,48 m²
A.03 Pom. techniczne

Płytki

36,17 m²
L.B.01 Lokal usługowy

Płytki

4,20 m²
L.B.02 Zaplecze socjalne

Płytki

2,58 m²
L.B.03 WC

Płytki

7,37 m²
L.A.11 Pom. socjalne

Płytki

4,01 m²
L.A.10 WC personelu

Płytki

3,17 m²
L.A.09 Pom.gospodarcze

Płytki

4,03 m²
L.A.14 Zaplecze II

Płytki

11,82 m²
L.A.13 Zaplecze

Płytki

43,31 m²
L.A.01 Lokal usługowy

Płytki

2,34 m²
L.A.12 Archiwum

Płytki

13,71 m²
L.A.04 Komunikacja wewn.

Płytki

1,69 m²
L.A.08 Śluza

Płytki

6,12 m²
L.A.06 Biuro

Płytki

6,69 m²
L.A.07 Pom. czystości

Płytki

6,87 m²
L.A.03 Przedsionek

Płytki

1,34 m²
L.A.05 Pom. gosp.

Płytki

5,98 m²
L.A.02 Biuro

Płytki

3,84 m²
A.05 Rozdzielnia ele.

Płytki

4,40 m²
A.04 Śmietnik

Płytki

2,53 m²
A.02 Pom.przyłącza wody

Płytki
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L.C.02 Zaplecze socjalne

Płytki

3,02 m²
L.C.03 WC

Płytki

3,51 m²
L.D.03 Zaplecze socjalne

Płytki

2,44 m²
L.D.02 WC

Płytki
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1. Wykonawcy i podwykonawcy są zobowiązani do sprawdzenia wymiarów i 
porównania ze stanem rzeczywistym przed przystapieniem do prac budowlanych.
2. Wszystkie materiały powinny posiadać certyfikaty dopuszczające do stosowania 
w budownictwie.
3. Elementy konstrukcyjne zgodne z niniejszym projektem oraz opisem technicznym.
4. Ściany i ławy fundamentowe zabezpieczyć izolacją przeciwwilgociową w postaci 
powłoki bitumicznej, nanoszonej w trzech warstwach lub z papy termozgrzewalnej.
5. Wyprowadzić zbrojenie słupów (startery) w miejscach zaznaczonych na 
rysunkach.
6. W przypadku wystąpienia gruntów mokrych lub gliniastych pod wszystkimi ławami 
oraz stopami żelbetowymi wykonać podkład z chudego betonu gr. 10 cm.
7. Pustaki kominowe i wentylacyjne wykonać w wybranym systemie np. firmy Betard, 
wymiary zgodne z danymi podanymi przez producenta. Dopuszcza się rozwiązanie 
systemowe innego producenta z zachowaniem ilości kanałów.

UWAGI:

Autorska Pracownia Projektowa
KONTIM Architektura i Konstrukcja

Krzysztof Piasecki
ul. Orszagha 13, lok.2

05-230 Kobyłka
T: +48 609 132 255
T: +48 696 082 958

E: kontim.projekt@gmail.com

NAZWA INWESTYCJI

ADRES INWESTYCJI

INWESTOR

FAZA PROJEKTU BRANŻA SKALA DATA

NR RYSUNKU

PROJEKT
ARCHITEKTURY:

"Wszelkie prawa do niniejszej dokumentacji są zastrzeżone na rzecz Autorskiej Pracowni Projektowej KONTIM Architektura i Konstrukcja.
Kopiowanie, rozpowszechnianie oraz wykorzystywanie zawartych w niej treści bez wiedzy i zgody właściciela jest zabronione."

PROJEKT BUDOWLANY ARCHITEKTURA

mgr in ż. arch. Jan Tejwan
nr upr. B Ł-POKK/05/2002  w specj. arch.

TREŚĆ RYSUNKU

UWAGA ! Wszelkie zmiany w realizowanym projekcie należy bezwzględnie 
konsultować z projektantem. 

Autor projektu nie zezwala na samowolne, nieuzasadnione przez inwestora i 
wykonawcę 

odstępstwa od sporządzanej dokumentacji.

ORIENTACJA:

SPRAWDZAJ ĄCY
ARCHITEKTURY:

mgr in ż. arch. Anna Ciszewska    
nr upr. Wa-975/94  w specj. archtektonicznej

PROJEKT
KONSTRUKCJI:

SPRAWDZAJ ĄCY
KONSTRUKCJI:

mgr in ż. Krzysztof Piasecki  
nr upr. MAZ/0796/PWBKb/16 w specj. 
konstrukcyjno-budowlanej

mgr in ż. Michał Strzelczyk 
nr upr. MAZ/0461/PWBKb/19  w specj. 
konstrukcyjno-budowlanej

PRZEBUDOWA ROZBUDOWA I NADBUDOWA BUDYNKU GARA ŻOWEGO 
WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA NA BUDYNEK USŁUGOWY

RZUT PARTERU PB-A01

1:100 21.12.2023r.

A.M.M.MAZUREK SP.K., 
05-230 KOBYŁKA, UL. MIESZKA I 51

   KOBYŁKA, UL.SZEROKA 
DZ. NR EW.168/4, OBR.0011, JEDN.EW. 143401_1.0011 KOBYŁKA

Zestawienie pomieszczeń - Parter

Numer Nazwa Powierzchnia Wykończenie posadzki
A.01 Komunikacja 6,83 m² Płytki
A.02 Pom.przyłącza wody 2,53 m² Płytki
A.03 Pom. techniczne 7,48 m² Płytki
A.04 Śmietnik 4,40 m² Płytki
A.05 Rozdzielnia ele. 3,84 m² Płytki

L.A.01 Lokal usługowy 43,31 m² Płytki
L.A.02 Biuro 5,98 m² Płytki
L.A.03 Przedsionek 6,87 m² Płytki
L.A.04 Komunikacja wewn. 13,71 m² Płytki
L.A.05 Pom. gosp. 1,34 m² Płytki
L.A.06 Biuro 6,12 m² Płytki
L.A.07 Pom. czystości 6,69 m² Płytki
L.A.08 Śluza 1,69 m² Płytki
L.A.09 Pom.gospodarcze 3,17 m² Płytki
L.A.10 WC personelu 4,01 m² Płytki
L.A.11 Pom. socjalne 7,37 m² Płytki
L.A.12 Archiwum 2,34 m² Płytki
L.A.13 Zaplecze 11,82 m² Płytki
L.A.14 Zaplecze II 4,03 m² Płytki
L.B.01 Lokal usługowy 36,17 m² Płytki
L.B.02 Zaplecze socjalne 4,20 m² Płytki
L.B.03 WC 2,58 m² Płytki
L.C.01 Lokal usługowy 148,49 m² Płytki
L.C.02 Zaplecze socjalne 4,80 m² Płytki
L.C.03 WC 3,02 m² Płytki
L.D.01 Lokal usługowy 39,55 m² Płytki
L.D.02 WC 2,44 m² Płytki
L.D.03 Zaplecze socjalne 3,51 m² Płytki

388,30 m²

Zestawienie powierzchni użytkowej lokali usługowych
Numer Nazwa Powierzchnia Wykończenie posadzki Poziom
L.A.01 Lokal usługowy 43,31 m² Płytki PARTER
L.B.01 Lokal usługowy 36,17 m² Płytki PARTER
L.C.01 Lokal usługowy 148,49 m² Płytki PARTER
L.D.01 Lokal usługowy 39,55 m² Płytki PARTER
L.E.03 Lokal usługowy 25,42 m² Płytki PIĘTRO
L.E.04 Lokal usługowy 23,19 m² Płytki PIĘTRO
L.E.06 Lokal usługowy 24,36 m² Płytki PIĘTRO
L.F.01 Lokal usługowy 22,65 m² Płytki PIĘTRO
L.G.01 Lokal usługowy 36,33 m² Płytki PIĘTRO

399,46 m²

Zestawienie pomieszczeń-całość

Numer Nazwa Powierzchnia Objętość Poziom
A.01 Komunikacja 6,83 m² 24,22 m³ PARTER
A.02 Pom.przyłącza wody 2,53 m² 10,12 m³ PARTER
A.03 Pom. techniczne 7,48 m² 26,17 m³ PARTER
A.04 Śmietnik 4,40 m² 15,41 m³ PARTER
A.05 Rozdzielnia ele. 3,84 m² 13,43 m³ PARTER
A.07 Komunikacja wewn. 10,17 m² 35,41 m³ PIĘTRO
A.09 Komunikacja 7,09 m² 24,68 m³ PIĘTRO

L.A.01 Lokal usługowy 43,31 m² 151,59 m³ PARTER
L.A.02 Biuro 5,98 m² 20,94 m³ PARTER
L.A.03 Przedsionek 6,87 m² 24,05 m³ PARTER
L.A.04 Komunikacja wewn. 13,71 m² 47,98 m³ PARTER
L.A.05 Pom. gosp. 1,34 m² 4,70 m³ PARTER
L.A.06 Biuro 6,12 m² 21,44 m³ PARTER
L.A.07 Pom. czystości 6,69 m² 23,41 m³ PARTER
L.A.08 Śluza 1,69 m² 5,93 m³ PARTER
L.A.09 Pom.gospodarcze 3,17 m² 11,11 m³ PARTER
L.A.10 WC personelu 4,01 m² 14,04 m³ PARTER
L.A.11 Pom. socjalne 7,37 m² 25,78 m³ PARTER
L.A.12 Archiwum 2,34 m² 8,17 m³ PARTER
L.A.13 Zaplecze 11,82 m² 41,37 m³ PARTER
L.A.14 Zaplecze II 4,03 m² 14,12 m³ PARTER
L.A.19 WC 3,49 m² 12,14 m³ PIĘTRO
L.B.01 Lokal usługowy 36,17 m² 126,58 m³ PARTER
L.B.02 Zaplecze socjalne 4,20 m² 14,69 m³ PARTER
L.B.03 WC 2,58 m² 9,01 m³ PARTER
L.C.01 Lokal usługowy 148,49 m² 519,73 m³ PARTER
L.C.02 Zaplecze socjalne 4,80 m² 16,80 m³ PARTER
L.C.03 WC 3,02 m² 10,58 m³ PARTER
L.D.01 Lokal usługowy 39,55 m² 137,75 m³ PARTER
L.D.02 WC 2,44 m² 8,54 m³ PARTER
L.D.03 Zaplecze socjalne 3,51 m² 12,28 m³ PARTER
L.E.01 Recepcja 21,28 m² 74,04 m³ PIĘTRO
L.E.02 WC 3,59 m² 12,50 m³ PIĘTRO
L.E.03 Lokal usługowy 25,42 m² 88,23 m³ PIĘTRO
L.E.04 Lokal usługowy 23,19 m² 80,44 m³ PIĘTRO
L.E.05 Zaplecze socj. 5,41 m² 18,81 m³ PIĘTRO
L.E.06 Lokal usługowy 24,36 m² 84,78 m³ PIĘTRO
L.F.01 Lokal usługowy 22,65 m² 78,83 m³ PIĘTRO
L.F.02 WC 2,03 m² 7,06 m³ PIĘTRO
L.G.01 Lokal usługowy 36,33 m² 126,41 m³ PIĘTRO

573,29 m² 2003,27 m³


